FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年１２月１１日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

シティセールス課

課長

村田 浩

ふるさと納税促進係

主事

井上 衣里
（0836）82-1241

件名
全日本オートレース選手会 有志の皆様から

サポート寄附（ふるさと納税）をいただきます

内   容

（一社）全日本オートレース選手会有志の皆様から、サポート寄附（ふるさと納

税）をいただくことになりましたので、下記のとおり寄附採納式を行います。平成

２０年度から毎年サポート寄附を頂戴しており、今年で１６年目となります。

なお、昨年度までの累計では、２，５９５万円余りの寄附をいただいております。

記

１ 日時 １２月２０日（水）午後３時５０分から（予定）

※１２レース（優勝戦）発売中

２ 場所 山陽オートレース場走路内（山陽小野田市埴生赤松 700）

３ 出席者

・（一社）全日本オートレース選手会山陽支部支部長

角南 一如（すなみ かずゆき）【予定】

・山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）

４ 注意事項 当日取材にお越しいただける場合は、走路内を御案内するため、

事前に公営競技事務所(☎0836-76-2491)まで御連絡ください。また、当日は午

後３時３０分までに総合案内所前へお越しください。ただし、雨天等により場

所を変更する場合があります。

記者発表資料